様式第１号

講　師　団　講　師　あ　っ　せ　ん　依　頼　書
年　　　月　　　日

久留米市長　殿

住　所

団体名

代表者名

（ご連絡先ＴＥＬ．　　　　－　　－　　　　）

久留米市同和問題をはじめとする人権問題に係る啓発・研修講師団講師あっせん事業実施要綱の規定に基づき、下記のとおり講師の依頼をします。

	区　　　分
	内　　　　　　容

	講演会・研修会名

	研修実施年月日及び時間
	年　　　月　　　日

時　　　分　から　　　　時　　　分まで

	講師の講演時間
※当日の準備・打合せ等の時間を含む
	時　　　分　から　　　　時　　　分まで

	研　修　場　所

（所　在　地）

	出　席　者　数
	　　　　　　　　　　　　　　　　名

	対　　象　　者

	研　修　次　第

	講演の内容

注１　研修を行おうとする日の２０日前までに市長に提出してください。

　２　研修場所は、講師が到着できるよう地図を添付してください。

　３　講演の内容は、具体的に記載してください。

　４　研修の開催要網等があれば添付してください。